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>r 158.

Ankom till riksdagens kansli den 17 maj 1940 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående löne- 
tursrätt för vissa ordinarie tjänstemän hos pensions- 
stgrelsen.

(3:e avd.)

I propositionen nr 124 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden den 1 mars 1940, föreslagit 
riksdagen medgiva, att vid inplacering i löneklass från och med den 1 juli 
1937 av i ärendet avsedda fyra sekreterare och biträdande ledamöter i 26 lö
negraden hos pensionsstyrelsen må så anses, som örn nämnda tjänstemän 
innehaft ordinarie tjänst i sagda lönegrad redan från och med den 1 januari 
1937.

Den 24 april 1936 fastställde Kungl. Majit av riksdagen godkänd perso
nalförteckning för pensionsstyrelsen, att tillämpas tills vidare från och med 
den 1 januari 1937. Å personalförteckningen funnos, bland annat, upptagna 
sex nyinrättade ordinarie befattningar såsom sekreterare och biträdande leda
mot i dåvarande lönegraden B 24.

Den 30 december 1936 utnämnde och förordnade Kungl. Majit genom full
makt fyra tjänstemän hos pensionsstyrelsen att från och med den 1 januari 
1937 vara sekreterare och biträdande ledamöter i lönegraden B 24 i pen
sionsstyrelsen.

1937 års riksdag medgav härefter, att fem befattningar såsom sekreterare 
och biträdande ledamot hos pensionsstyrelsen finge från och med den 1 juli 
1937 uppflyttas från lönegraden B 24 till lönegraden B 26.

Genom beslut den 25 juni 1937 förklarade Kungl. Majit i anledning av 
framställning av pensionsstyrelsen, att ovannämnda den 30 december 1936 
utfärdade fyra fullmakter skulle från och med den 1 juli 1937 avse befatt
ningar såsom sekreterare och biträdande ledamot i lönegraden B 26.

Pensionsstyrelsen har tillika hemställt, att i fråga örn nämnda fyra befatt
ningshavares placering i löneklass måtte så anses, som om de innehaft tjänst 
i lönegraden B 26 redan från och med den 1 januari 1937.

I ärendet har lönenämnden avgivit utlåtande.
Departementschefen har för egen del anfört följande.
För egen del anser jag med hänsyn till i ärendet föreliggande förhållanden 

riktigast, att åt ifrågavarande tjänstemän hos pensionsstyrelsen beredes 
samma placering i löneklass inom 26 lönegraden, som örn de redan från och
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med den 1 januari 1937 erhållit tjänst i sistnämnda lönegrad. Jag anser mig 
därför böra förorda, att frågan löses i enlighet med pensionsstyrelsens för
slag. Härtill fordras riksdagens medgivande.

Med hänsyn till de speciella omständigheter, som föreligga, har utskottet 
icke velat motsätta sig Kungl. Maj:ts förslag i förevarande fall. Utskottet 
hemställer därför,

att rikdsagen må medgiva, att vid inplacering i löneklass 
från och med den 1 juli 1937 av i ärendet avsedda fyra sekre
terare och biträdande ledamöter i 26 lönegraden hos pen- 
sionsstyrelsen må så anses, som om nämnda tjänstemän inne
haft ordinarie tjänst i sagda lönegrad redan från och med den 
1 januari 1937.

Stockholm den 17 maj 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Nilsson i Malmö, Johansson i Fredrikslund, Asplund, 

Andersson i Fältenborg, Andrén, Ström i Lidköping, Heiding, Lindström, Magnusson i 
Kalmar, von Heland, Nisser och Anderson i Arboga; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Magnusson i Skövde, Törn
kvist, Svensson, Eriksson i Stockholm, Danielsson, Jonsson i Eskilstuna, Närlinge, Ward, 
Staxäng och Andersson i Malmö.


